
«Бухгалтерлік есеп және аудит»  

кафедрасының профессорлық-оқытушылар құрамы 

 

Березюк Валентина Ивановна 

«Есеп және аудит» кафедрасының меңгерушісі, э.ғ.д., 

профессор 

Жалпы еңбек өтілі 45 жыл, оның ішінде 35 жыл ғылыми-

педагогикалық қызмет атқарады. 

1983 жылы Қостанай кооперативтік техникумын есепші 

мамандығы бойынша үздік бітірді. 

1983-1985 жылдары Қостанай облысы Орджоникидзе 

аудандық тұтынушылар одағында аға есепші болып жұмыс 

істеді. 

1989 жылы Центросоюздың Қарағанды кооперативтік 

институтын есеп, шаруашылық қызметті бақылау және 

талдау мамандығы бойынша үздік бітірді. Институтта оқып 

жүргенде студенттік кәсіподақ комитетінің қазынашысы 

қызметін атқарды. 

2001 жылдан бастап экономика ғылымдарының кандидаты, 

00.08.12 «Бухгалтерлік есеп, статистика» мамандығы (Т. 

Рысқұлов атындағы Қазақ экономикалық университеті, 

Алматы қ.). 2003 жылдан Қазақстан Республикасы Жоғары 

аттестациялық комиссиясында доцент. 

2019 жылдан бастап экономика ғылымдарының докторы, 

00.08.12 «Бухгалтерлік есеп, статистика» мамандығы (РФ 

Үкіметі жанындағы Қаржы университеті, Мәскеу қ.). 

Қазақстан Республикасының үкіметтік наградаларының 

иегері: 

- «Үздік ЖОО оқытушысы 2013»; 

- «Үздік ғылым кандидаты 2019»; 

- «Үздік профессор 2020». 

2014 жылдан бастап Еуразия халықаралық экономикалық 

академиясының корреспондент мүшесі. 

«Тәжірибелік аудит», «Аудит негіздері», «Аудит», 

«Бухгалтерлік есеп, сот-сараптамалық есеп және аудит», 

«Мемлекеттік аудит», «Ішкі аудит стандарттары, негіздері 

курстары бойынша электрондық оқулықтарға тоғыз 

авторлық куәлік бар. бухгалтерлік есеп, Кәсіпкерлік аудит 

(Авторлық құқықпен қорғалатын объектілерге құқықтардың 

мемлекеттік тізіліміне мәліметтерді енгізу туралы 

анықтамалар: 2018 жылғы 30 қазандағы No 353, 2019 жылғы 

31 мамырдағы № 3780, 2020 жылғы 10 қаңтардағы № 7476, 

№ 14323 06.01.2021 No 19153 01.07.2021 No 19154, 

27.09.2021 No 29065, № 46736 27.09.2021, № 46736 

30.05.2021. 28.06.2024). Оқытатын пәндері: Бухгалтерлік 

есеп негіздері, Аудит, Бизнес аудит, Тәжірибелік аудит, 

Халықаралық аудит стандарттары, Кәсіпорын ішіндегі аудит 

стандарттары, Аудиттің теориясы мен әдістемесі, 

Мемлекеттік аудит, Кәсіпорындағы ішкі аудитті 

ұйымдастыру. 

 Байланыс ақпараты (тел, электрондық пошта): 

v.berezyuk@keu.kz 



 

Мадиева Куралай Сагнаевна 

э.ғ.к., профессор 

Жалпы ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі 45 жыл. 

1973 жылы Центросоюздың Қарағанды кооперативтік 

институтын «Бухгалтерлік есеп» мамандығы бойынша 

бітірді, біліктілігі бухгалтер-экономист. 1973-1976 жылдары 

Жезқазған облыстық тұтынушылар одағы бас есепшісінің 

орынбасары қызметін атқарды. 

1989 жылдан бастап экономика ғылымдарының кандидаты, 

00.08.12 «Есеп, шаруашылық қызметті бақылау және 

талдау» мамандығы (Мәскеу қаржы институты, Мәскеу қ.). 

1993 жылдан Қазақстан Республикасы Жоғары аттестаттау 

комиссиясының доценті, 1997 жылдан Қару кафедрасының 

профессоры. 

«Саудадағы бухгалтерлік есеп» және «Халықаралық 

бухгалтерлік есеп» курстары бойынша электронды оқу 

құралдарына екі авторлық куәлік бар. 

Магистратурада оқытылатын пәндер: «Басқару есебі 

(ілгері)» (орыс және қазақ тілдерінде). 

Оқулықтардың, монографиялардың авторы: «Басқару 

есебінің теориялық және әдістемелік мәселелері» (орыс және 

қазақ тілдерінде). Оқулықтар: «Мейрамхана және қонақ үй 

бизнесіндегі есеп», «Басқару есебi 1», «Бухгалтер есеп 

тарихы», «Басқару есеп 2», «Қаржылық есеп 1», 

«Халықаралық бухгалтерлiк есеп», «Басқарушылық есеп» 

(iлiмi жоғары), «Басқару есебi», «Өндіріс саласындағы 

бухгалтерлік есеп». 

Байланыс ақпараты  (тел,  email) : k.madieva@keu.kz 

 

Нургалиева Роза Нургожаевна 

Э.ғ.к., доцент 

Жалпы ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі 54 жыл. 

1973 жылы ОКҚ Қарағанды кооперативтік институтын 

бухгалтер мамандығы бойынша бітірді. 

1974 жылы Центросоюз Мәскеу кооперативтік 

институтының педагогикалық факультетін бітіріп, «Есеп, 

шаруашылық қызметті бақылау және талдау» мамандығы 

бойынша пәндер оқытушысы біліктілігін алды. 

1987 жылы Кеңес саудасының сырттай институтында 

(Мәскеу қ.) кандидаттық диссертациясын қорғады. 

Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 25 және 30 

жылдығына арналған «ТМД-ның үздік оқытушысы» 

төсбелгісі мен дипломының және университеттің 

мерейтойлық сертификаттарының иегері. 

«Қаржылық есеп-2» және «Қаржылық есеп» (ілгері) 

курстары бойынша электрондық оқу құралдарына екі 

авторлық құқық куәлігі бар (Авторлық құқықпен қорғалатын 

объектілерге құқықтардың мемлекеттік тізіліміне 

мәліметтерді енгізу туралы куәлік: №43034 02.02.19ж. /2024 

ж., 21.02.2022 ж. No 23802, 31.05.2019 No 3780) 

Магистратурада оқытылатын пәндер: «Қаржылық есеп 

(ілгері)». 

Байланыс ақпараты (тел, электрондық пошта): 

r.nurgalieva@keu.kz 

 

 

mailto:k.madieva@keu.kz
mailto:r.nurgalieva@keu.kz


 

Разливаева Лидия Васильевна 

Доцент 

Жалпы ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі 46 жыл. 

1970 жылы Центросоюздың Қарағанды кооперативтік 

институтын бухгалтер мамандығы бойынша бітірді. 

«Басқару есебі 1», «Басқару есебі», «Өндірістік сферадағы 

бухгалтерлік есеп» бакалавриат курстарынан сабақ береді. 

«Өндірістік есеп», «Басқару есебі 1», «Басқару есебі 2», 

«Өндірістік сферадағы бухгалтерлік есеп», «Ауыл 

шаруашылығы кәсіпорындарындағы бухгалтерлік есептің 

ерекшеліктері», «Келісімшарттық құрылыс ұйымдарындағы 

бухгалтерлік есептің ерекшеліктері» оқулықтарының және 

«Мерзім-құрылыс ұйымдарындағы бухгалтерлік есептің 

ерекшеліктері» электронды оқулықтарының авторы. Өндіріс 

саласындағы бухгалтерлік есеп», «Басқарушылық есеп 1». 

Байланыс ақпараты  (тел,  email) : l.razlivaeva@keu.kz 

 

 

Мусипова Лэйля Камаровна 

магистр, аға оқытушы  

Ғылыми-педагогикалық қызметтегі жалпы өтілі 25 жыл. 

1996 жылы Қарағанды тұтынушылар кооперациясы 

институтын «Есеп және шаруашылық қызметті талдау» 

мамандығы бойынша үздік бітірді. 

2001 жылы Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық 

университетінің педагогикалық факультетін үздік бітірді. 

2007 жылы Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық 

университетін «Бухгалтерлік есеп және аудит» мамандығы 

бойынша (магистратура) үздік бітірді. 

2021 жылы «Бухгалтерлік есеп және статистика» білім беру 

бағдарламасы бойынша Белгород мемлекеттік зерттеу 

университетінің аспирантурасын бітірді. 

Бакалавриатта «Қаржылық есеп-1», «ХҚЕС сәйкес 

қаржылық есептілік», « ХҚЕС сәйкес қаржылдық есеп», 

«Бухгалтерлік есеп» пәндерінен сабақ береді. 

«Бухгалтерлік есеп есепке алу және аудит», «Бухгалтерлік 

есеп есеп негіздері», «Қаржылық есеп 1» оқулықтары, 

«ХҚЕС сәйкес қаржылық есеп беру» пәні бойынша 

электронды оқулықтар «ХҚЕС сайкес қаржылдық есепке 

алу» (Мемлекеттік реестрге мәліметтерді енгізу туралы 

куәліктер авторлық құқықпен қорғалатын объектілерге 

құқықтар: 2018 жылғы 31 қаңтардағы No 0340, 2018 жылғы 

14 қарашадағы No 531) 

Университет сайтында «Қаржылық есеп 1», «ХҚЕС сәйкес 

қаржылық есеп беру», «ХҚЕС сәйкес қаржылдық есептілік» 

пәндері бойынша жаппай ашық онлайн курстар дайындалып, 

орналастырылды. 

.Байланыс ақпараты  (тел,  email) : l.musipova@keu.kz 

mailto:l.razlivaeva@keu.kz
mailto:l.musipova@keu.kz


 

Ныйканбаева Айгуль Исаевна 

Аға оқытушы 

Ғылыми-педагогикалық қызметтегі жалпы өтілі 23 жыл. 

Бакалавриатта «Саудадағы бухгалтерлік есеп» (орыс және 

қазақ тілдерінде), «Туризм және қонақ үй бизнесіндегі 

бухгалтерлік есеп» (орыс және қазақ тілдерінде) пәндерінен 

сабақ береді. 

 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 

«Бухгалтерлік есеп негіздері» оқулығының (қазақ тілінде), 

«Мейрамхана және қонақ үй бизнесіндегі есеп және есеп 

беру», «Саудадағы бухгалтерлік есеп» оқулықтарының (орыс 

және қазақ тілдерінде) авторы. ), сондай-ақ «Саудадағы 

бухгалтерлік есеп» пәні бойынша электронды оқулық. 

(Авторлық құқықпен қорғалатын объектілерге құқықтардың 

мемлекеттік тізіліміне мәліметтерді енгізу туралы анықтама: 

2017 жылғы 10 қазандағы № 2301). 

«Саудадағы бухгалтерлік есеп» (орыс және қазақ тілдерінде) 

және «Қаржылық есеп-1» пәндері бойынша жаппай ашық 

онлайн курстарды әзірлеуші. 

Компьютерлік бағдарлама әзірлегені туралы авторлық 

сертификаты бар - Мемлекеттік тілде саудадағы 

бухгалтерлік есеп пәні бойынша жаппай ашық онлайн 

курстары (Авторлық құқықпен қорғалатын объектілерге 

құқықтардың мемлекеттік тізіліміне мәліметтерді енгізу 

туралы куәлік: 03.01. № 1205). 2019) 

Байланыс ақпараты  (тел,  email) : 

a.nyykanbaeva@keu.kz 

 

 

 

Хасенова Гүлдана Төлеуқызы 

«Бухгалтерлік есеп және аудит» кафедрасының аға 

оқытушысы, 

Экономика ғылымдарының магистрі 

 

Ғылыми-педагогикалық қызметтегі жалпы өтілі 17 жыл. 

2007 жылы Е.А. атындағы Қарағанды мемлекеттік 

университетін үздік бітірді. Букетова «Есеп және аудит» 

мамандығы бойынша «Бухгалтерлік есеп және аудит 

бакалавры» біліктілігін алды. 

2007-2013 жылдар аралығында Е.А. Бөкетова атындағы 

Қарағанды мемлекеттік университетінің колледжінде 

оқытушы болып жұмыс істеді.  

2015 жылы Қарағанды «Болашақ» университетінде 

«Экономика» мамандығы бойынша магистратураны аяқтап, 

«Экономика ғылымдарының магистрі» біліктілігін алды. 

2016 жылдан бүгінгі күнге дейін Қазтұтынуодағы Қарағанды 

университетінде аға оқытушы болып қызмет атқарып келеді. 

«ХҚЕС сәйкес қаржылық есеп», «Бухгалтерлік есеп  

негіздері», «ХҚЕС сәйкес қаржылық есеп», «Өндіріс 

саласындағы бухгалтерлік есеп», «Аудит» пәндерін 

жүргізеді. «Бухгалтерлік есеп» пәні бойынша MOOC 

әзірлеушісі. 

«Аудит», «Бухгалтерлік есеп, сот-сараптамалық есеп және 

аудит» пәндері бойынша электрондық оқу-әдістемелік 

кешендеріне екі авторлық құқық куәлігі бар (Авторлық 

құқықпен қорғалатын объектілерге құқықтардың 

мемлекеттік тізіліміне мәліметтерді енгізу туралы 10.01.2020 

№ 7476 куәлік, 06.01.2021 ж. № 14323). 

Байланыс ақпараты (тел, электрондық пошта): 

g.khasenova@keu.kz 

mailto:a.nyykanbaeva@keu.kz
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Хасенова Марья Ерлановна  

магистр,  оқытушы  

Жалпы еңбек өтілі – 6 жыл, оның ішінде ғылыми-

педагогикалық қызмет – 5 жыл. 

2018 жылы «Бухгалтерлік есеп және аудит» мамандығы 

бойынша Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық 

университетін бітірді. 

2015-2016 оқу жылында – Владимир Радостовец 

стипендиясының иегері, факультет жанындағы «Еріктілер» 

клубының төрағасы. 

2016-2017 оқу жылында – Қазақстан Республикасы 

Президентінің стипендиясының иегері, есеп және қаржы 

факультеті студенттік кеңесінің төрағасы. 

2018 жылы «Үздік студент-2018» алтын медалімен 

марапатталды, өмірбаяны «Жас қыран» кітабында жарық 

көрді, Республикалық дарынды студенттер І-ші кітап 

жинағы 2018 жылы Республикалық жоба аясында 

ұйымдастырылған. «Конкорд көпірлері» қоғамдық қоры. 

2018-2020 жылдар аралығында Қазтұтынуодағы Қарағанды 

университетінің 6М050800 «Есеп және аудит» мамандығы 

бойынша магистратурада оқыды. Университетте оқып 

жүргенде «MMC Kazpolymetal» ЖШС бухгалтерия маманы 

және LEM сауда үйінде есепші-кассир болып жұмыс істеді. 

2019 жылы Елбасы Қасым-Жомарт Тоқаевтың «Сындарлы 

қоғамдық диалог – тұрақтылық негізі» атты Қазақстан 

халқына Жолдауын жастар арасында кеңінен насихаттау 

мақсатында ұйымдастырылған «Қазақстанның Үздік 

магистранттары – 2019» алтын медалінің иегері. және 

Қазақстанның гүлденуі». 

2024 жылы Қарағанды облысында жастар саясатын 

дамытуға қосқан үлесі үшін Қазақстан Республикасы 

Мәдениет және ақпарат вице-министрінің Алғыс хатымен 

марапатталды. 

Бакалавриатта оқытылатын пәндер: «Бухгалтерлік есеп», 

«ХҚЕС сәйкес қаржылық есеп», «Туризм және қонақ үй 

бизнесіндегі бухгалтерлік есеп», «ХҚЕС  сәйкес қаржылық 

есеп». 

Байланыс ақпараты (тел, email):  m.khasenova@keu.kz  

 

Құжан Іңкәр Дәуренқызы  

Экономика ғылымдарының магистрі , оқытушысы. 

Ғылыми-педагогикалық қызметтегі жалпы өтілі 3 жыл. 

2020 жылы Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық 

университетін «Бухгалтерлік есеп және аудит» білім беру 

бағдарламасы бойынша бітірді. 

2020-2022 жылдар аралығында Қазтұтынуодағы Қарағанды 

университетінің 7М04107 «Есеп және аудит» білім беру 

бағдарламасы бойынша магистратурада оқыды. 

Оқытатын пәндері: «Туризм және қонақ үй бизнесіндегі 

бухгалтерлік есеп», «ХҚЕС сәйкес қаржылық есеп беру», 

«Аудит», «Салық есебі», «Басқару есебі» (мемлекеттік 

тілде). 

Байланыс ақпараты ( тел. , email): i.qutzhan@keu.kz 

mailto:m.khasenova@keu.kz


 

Медведева Александра Михайловна 

Экономика ғылымдарының магистрі, оқытушы  

Жалпы еңбек өтілі 9 жыл, оның ішінде ғылыми-

педагогикалық қызметі – 2 жыл. 

2016 жылы Қарағанды банк колледжін бітірген. Дж.К. 

Букенов «Бухгалтерлік есеп және аудит» мамандығы 

бойынша. Біліктілігі: экономист-бухгалтер. 

2016-2017 жж «Ukiss» ЖШС-де есепші-аудитор болып 

жұмыс істеген. 

2019 жылы «Бухгалтерлік есеп және аудит» мамандығы 

бойынша Қазтұтынуодағы Қарағанды экономикалық 

университетін бітірді. Біліктілігі: Бизнес және менеджмент 

бакалавры. 

2017-2021 жж «No74 орта мектебі» КММ есепші болып 

жұмыс істеді. 

2021-2023 жж Қарағанды Қазтұтынуодағы университетінің 

«Есеп және аудит» ББМ магистратурасында оқыды. 

Оқытатын пәндері: «Бухгалтерлік есеп тарихы», 

«Шаруашылық аудит», «Басқару есебі», «Салық есебі», 

«Саудадағы есеп», «Туризмдегі және қонақүй бизнесіндегі 

есеп», «Бухгалтерлік есеп», «Қаржылық есеп беру ХҚЕС». 

Байланыс ақпараты (тел, email): g.kuzbaeva@keu.kz 

 

Шайымова Айдана Маратқызы 

«Бухгалтерлік есеп және аудит» кафедрасының аға 

оқытушысы, 

Экономика ғылымдарының магистрі 

Ғылыми қызметтегі жалпы өтілі 7 жыл. 

2015 жылы Қазақ экономика, қаржы және халықаралық 

сауда университетін «Бухгалтерлік есеп және аудит» 

мамандығы бойынша үздік бітірді. 

2017 жылы экономика ғылымдарының магистрі дәрежесін 

алды. 

2017 жылдан бастап «Экономикалық зерттеулер институты» 

АҚ стратегиялық талдау орталығында жұмыс істей бастады, 

онда ол бірқатар маңызды жобаларға қатысты, мысалы: 

Қазақстанның халықаралық менеджментті дамыту 

институтының бәсекеге қабілеттілік рейтингіне қосылуы, 

Лозанна қ. , Швейцария, Стратегиялық жоспарлауды және 

олардың тиімділігін арттыру мақсатында бюджеттік 

процестің кезеңдерін үйлестіру, Тұрақты даму мақсаттарына 

(ТДМ) қол жеткізу үшін ұлттық платформаны құру бойынша 

серіктестік, Әлеуметтік-экономикалық реформаларды талдау 

және мониторингілеу. 

2023 жылдан бастап ғылыми және ғылыми-техникалық 

бағдарламалар аясында «Еуразиялық интеграция және 

жаһандық сын-қатерлер жағдайындағы Қазақстанды 

дамытудың императивтері» тақырыбындағы бағдарламалық-

нысаналы қаржыландыру жөніндегі зерттеу тобының 

мүшесі. 

2023 жылы экономиканы дамытуға қосқан елеулі үлесі үшін 

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 

Құрмет грамотасымен марапатталды. 

Бакалавриатта оқытылатын пәндер: Бизнес аудиті, Өндіріс 

саласындағы бухгалтерлік есеп, Басқару есеби, Салық есебі. 

Байланыс ақпараты (тел, электрондық пошта): 

a.shaymova@keu.kz 

 


